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Treść raportu:

Zarząd PAMAPOL S.A. (Spółka) informuje, że w dniu 20 maja 2025 r. Rada Nadzorcza Spółki podjęła uchwałę o 
powołaniu z tym dniem do Zarządu Spółki Pana Wojciecha Polana i powierzeniu mu sprawowania funkcji Członka 
Zarządu. 

Pan Wojciech Polan jest doktorem nauk ekonomicznych, absolwentem i adiunktem Uniwersytetu Ekonomicznego 
w Krakowie (UEK). Absolwent Uniwersytetu Jagiellońskiego. Od 2018 roku posiada stopień naukowy doktora, 
nadany przez Wydział Ekonomii i Stosunków Międzynarodowych UEK. Specjalizuje się w zagadnieniach strategii 
negocjacyjnych i sprzedażowych w biznesie międzynarodowym, dyplomacji gospodarczej i geopolityki. Jest 
autorem publikacji naukowych w Polsce i za granicą, w tym książek, artykułów oraz materiałów eksperckich dla 
środowiska biznesowego i akademickiego.

Posiada ponad 20-letnie doświadczenie menedżerskie w sektorze FMCG, zdobyte m.in. w takich firmach jak Van 
Pur, Roleski, FoodCare, JNT Group i Sonko. Od 2022 roku związany z firmą Pamapol S.A., gdzie od 2024 roku 
pełni funkcję Dyrektora Komercyjnego, odpowiadając za strategię sprzedaży, rozwój portfolio marek, politykę 
cenową oraz ekspansję krajową i zagraniczną. W swojej działalności łączy kompetencje praktyczne z wiedzą 
akademicką, koncentrując się na budowie zintegrowanych modeli sprzedaży i rozwoju kompetencji zespołów 
handlowych. Jest certyfikowanym trenerem biznesu, współtwórcą autorskich programów szkoleniowych oraz 
inicjatorem projektów edukacyjnych łączących naukę z praktyką gospodarczą. Od roku 2015 prowadzi własną 
działalność gospodarczą pod firmą WPConsult.

Doświadczenie zawodowe Pana Wojciecha Polana: 
Od IV.2024: Pamapol – Dyrektor Komercyjny, 
2023-2024: Sonko – Dyrektor Eksportu, 
2022-2024: Van Pur – Dyrektor Sprzedaży,
2020- 2021: JNT Group – Head of International Sales Development,
2008-2020: Van Pur – początkowo Manager Eksportu, następnie Dyrektor Ds. Marek Własnych i Eksportu Europa,
2006-2008: FoodCare – Export Manager,
2004-2006: Firma Roleski – International Trade Specialist. 

Pan Wojciech Polan nie prowadzi działalności konkurencyjnej w stosunku do Spółki, nie uczestniczy w spółce 
konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej lub jako członek organu spółki kapitałowej, nie 
uczestniczy w innej konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej organu, jak również nie figuruje w Rejestrze 
Dłużników Niewypłacalnych prowadzonym na podstawie ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym.
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